
Būvniecības
Informācijas
Sistēma

Pārskats par 2023.gadā īstenotajiem BIS uzlabojumiem
(Ekspertu darba vieta)

BIS informatīvais vebinārs

10.11.2023/Ilze Auzarāja



Semināra plāns 
un tēmas

Pārskats par 2023.gadā īstenotajiem BIS uzlabojumiem 
(Būvprojekta ekspertīzei)

1.daļa. Izveidota darba vide Būvprojekta ekspertīzes reģistrēšanai:

1) Informācija par citiem uzlabojumiem Būvniecības lietā.

2) Izmaiņas pilnvaras un deleģējumu izveidošanā.

3) Būvprojekta ekspertīzes sadaļa un konfigurācija:
• Būvprojekta ekspertīzes komandas norādīšana;

• Būvprojekta daļas un to ekspertu norādīšana;

• Dalībnieku vēsture.

4) Būvprojekta ekspertīzes pieprasīšana;

5) Būvprojekta ekspertīzes atzinumu sagatavošana un atrādīšana:
• Būvprojekta daļu ekspertīzes atzinumi ;

• Ugunsdrošības risinājuma atzinums;

• Būvprojekta ekspertīzes atzinums.

6) Būvprojekta izmaiņu būvekspertīzes atzinumi.

7) Būvprojekta ekspertīzes iesniegšana būvvaldē.

2.daļa. Praktiskā daļa (iespēja darboties BIS TEST vidē)

2

10:00 - 11:30 – seminārs

11:30 - 12:30 – praktiskā     

daļa



➢ Pārskats par 2023.gadā īstenotajiem BIS 
uzlabojumiem, kas piegādātas BIS PROD vidē 
02.11.2023.

3

1) Pārskats par 2023.gadā īstenotajiem BIS uzlabojumiem (būvdarbu veicējiem):
2) 1.daļa. Izmaiņas, kas piegādātas vakar vakarā:
3) Izmaiņas pilnvaras un deleģējumu izveidošanā;
4) Iesniegums ierosinātāja maiņai no Būvniecības sadaļas;
5) Papildinājumi Būvprojekta saskaņošanā un komentāru atrādīšanā; 
6) Izmaiņas Būvprojekta izstrādātāja norādīšanā;
7) Būvspeciālista, Būvdarbu gaitas dalībnieku un aizvietotāju norādīšanas izmaiņas;
8) Būvniecības dalībnieka profila izvēle portālā;
9) Būvdarbu gaitas sadaļas izmaiņas:

• Atbildīgā būvspeciālista aktivizēšana Būvdarbu gaitā;
• Izmaiņas Būvdarbu gaitas līguma izveidošanā;
• Jauna sadaļa “Dokumenti” priekš būvdarbu gaitas dokumentiem;
• Izmaiņas būvprojekta lapas sasaistes ar būvdarbu žurnāla ierakstu;
• Izmaiņas tāmes un būvizstrādājumu saraksta augšupielādē un labošanā;
• Izmaiņas Būvdarbu žurnāla ierakstos un to lejupielādē.



➢ Informācija par citām drīzumā gaidāmajām 
izmaiņām:

4

1) Būvniecības procesa joslas uzlabojumi;
2) Publiskās apspriešanas procesa pilnveide;
3) Būvprojekta ekspertīzes pieprasīšana, ekspertīzes atzinuma saņemšana un 

iesniegšana būvvaldei;
4) Papildinājumi Būvprojekta saskaņošanas nosacījumu un anulētas sadaļas 

atrādīšanā;
5) BVKB piederības noteikšana iesniegumiem būvdarbos;
6) Lēmumu atcelšanas procesa pilnveide.



Būvprojekta ekspertīzes darba vietas izstrāde

5

1) Būvprojekta ekspertīzes sadaļa un konfigurācija 
• 12I7-104 Būvprojekta ekspertīzes sadaļa būvniecības lietā (portāls)

• 12I7-105 Būvprojekta ekspertīzes veicēja un ekspertīzes vadītāja norādīšana būvniecības lietā (portāls)

• 12I7-106 Būvprojekta ekspertīzes atzinumā iekļaujamo daļu un to atbildīgo ekspertu norādīšana (portāls)

2) Būvprojekta ekspertīzes pieprasīšana un atzinuma sagatavošana
• 12I7-107 Būvprojekta nodošana uz ekspertīzi (portāls)

• 12I7-108 Būvprojekta ekspertīzes atzinumu saraksts (portāls)

• 12I7-109 Būvprojekta ekspertīzes atzinumu saraksts – projekta skats (portāls)

• 12I7-110 Būvprojekta ekspertīzes atzinuma sagatavošana (portāls)

• 12I7-111 Būvprojekta ekspertīzes atzinuma detalizētais skats (portāls)

• 12I7-112 Būvprojekta daļas ekspertīzes atzinuma sagatavošana (portāls)

• 12I7-113 Būvprojekta daļas ekspertīzes atzinuma detalizētais skats (portāls)

• 12I7-114 Būvprojekta daļas ekspertīzes atzinuma apstiprināšana (portāls)

• 12I7-115 Būvprojekta ekspertīzes atzinuma apstiprināšana (portāls)



Būvprojekta ekspertīzes darba vietas izstrāde

6

3) Būvprojekta izmaiņu būvekspertīzes atzinumi
• 12I7-207 Būvprojekta lapu nodošana uz būvprojekta izmaiņu būvekspertīzi

• 12I7-208 Būvprojekta izmaiņu būvekspertīzes pieprasījuma atrādīšana (portāls)

• 12I7-209 Būvprojekta izmaiņu būvekspertīzes atzinuma sagatavošana (portāls)

• 12I7-210 Būvprojekta izmaiņu būvekspertīzes atzinuma detalizētais skats (portāls)

• 12I7-211 Būvprojekta daļas izmaiņu būvekspertīzes atzinuma sagatavošana (portāls)

• 12I7-212 Būvprojekta daļas izmaiņu būvekspertīzes atzinuma detalizētais skats (portāls)

• 12I7-213 Būvprojekta daļas izmaiņu būvekspertīzes atzinuma apstiprināšana

• 12I7-214 Būvprojekta izmaiņu būvekspertīzes atzinuma apstiprināšana (portāls)

• 12I7-234 Informēšana par būveksperta sertifikāta apturēšanu

• 12I7-238 Būvekspertīzes atzinuma pieejamība no būvprojekta sadaļas (portāls)

4) Būvprojekta ekspertīzes pieprasīšana un atzinuma sagatavošana
• 12I7-239 Būvekspertīzes atzinuma iesniegšana būvvaldei (portāls)

• 12I7-368 Izmaiņas būvprojekta vai tā izmaiņu ekspertīzes atzinuma datos

• 12I7-370 Ekspertīzes vadītāja un daļu ekspertu izmaiņu saglabāšana

• 12I7-371 Būvprojekta ekspertīzes dalībnieku izmaiņu vēstures atrādīšana

• 12I7-372 Izmaiņas būvprojekta vai tā izmaiņu daļas ekspertīzes atzinuma apstiprināšanā

• 12I7-374 Izmaiņas ekspertīzes atzinuma neatbilstību norādīšanā un atrādīšanā



Būvprojekta ekspertīzes darba vietas izstrāde

7

5) Papildinājums ar Ugunsdrošības risinājuma atzinumu

• 12I7-354 Izmaiņas būvprojekta ekspertīzes konfigurācijā

• 12I7-355 Ugunsdrošības risinājuma atzinuma izveidošana un apstiprināšana

• 12I7-356 Izmaiņas būvprojekta līmeņa atzinuma sagatavošanā un apstiprināšanā

• 12I7-357 Izmaiņas būvprojekta ekspertīzes atzinuma atrādīšanā būvprojekta datos (portāls)

• 12I7-358 Izmaiņas būvprojekta ekspertīzes atzinuma atrādīšanā būvprojekta datos (BIS2)



Izmaiņas pilnvaras un deleģējumu izveidošanā

8

• Pie pilnvaras/pārpilnvarojuma vai deleģējuma derīguma termina norādīšanas veida ‘Stadija’ redz 
informatīvu paskaidrojumu ‘Pilnvara/deleģējums attiecas tikai uz norādītām stadijām’.

• Datu blokā ‘Būvniecības lietas’ var norādīt jaunu pazīmi ‘Pilnvara/deleģējums attiecas uz visām 
būvniecības lietām’. 

• Saglabājot, apstiprinot vai nododot saskaņošanai, ja nav uzstādīta pazīme ‘Pilnvara attiecas uz visām būvniecības lietām’ un 
nav izvēlētas būvniecības lietas, atrādīs kļūdas paziņojumu ‘Ir jānorāda vismaz viena būvniecības lieta’.

• Deleģējumā apliecinājums “Apliecinu, ka deleģētā persona ir šīs juridiskās personas darbinieks”.

• Deleģējumā var atzīmēt jaunas tiesības  ‘Būvdarbu gaitas skatītājs’, ‘Arhivēt būvniecības lietas’.
• Juridiskas personas pārstāvis, kurš ir paraksttiesīga persona vai  saņemts deleģējums ar tiesību ‘Būvdarbu gaitas skatītājs’, var 

piekļūt būvniecības lietām, kurās uzņēmums vai tā būvspeciālists ir norādīts kā aktīvs būvniecības dalībnieks ar lomu 
‘Būvprojekta izstrādātājs’, ‘Būvdarbu veicējs’, ‘Autoruzraudzības veicējs’, ‘Būvuzraudzības veicējs’, ‘Atbildīgais būvdarbu 
vadītājs’, ‘Būvdarbu vadītājs’, ‘Būvspeciālists’.

• Meklētājā iespējams atlasīt pēc derīguma termiņa – beztermiņa vai stadija:
• ‘Beztermiņa’ – “Jā” tiks atlasītas pilnvaras/pārpilnvarojumi, kurām ir norādīts derīguma termiņš ‘Beztermiņa’;

• ‘Stadija’ – iespēja norādīt vienu vai vairākas stadijas. Tiks atlasītas pilnvaras/pārpilnvarojumi, kurām ir norādīts derīguma 
termiņš kā būvniecības lietas stadija.



Būvprojekta ekspertīzes darba vieta BISP  PROD vidē liks decembra sakumā.

9

• Jauna sadaļa “Būvprojekta ekspertīzes” zem Būvniecības lietas sadaļas “Būvprojekts”.

• Konfigurācijā - Būvprojekta ekspertīzes veicēja un ekspertīzes vadītāja norādīšana būvniecības lietā un Būvprojekta 
ekspertīzes atzinumā iekļaujamo daļu un to atbildīgo ekspertu norādīšana.

• Būvprojekta ekspertīzes dalībnieku izmaiņu vēstures atrādīšana.

• Ekspertīzes atzinumi - Būvprojekta ekspertīzes pieprasīšana un atzinuma sagatavošana un 
Būvprojekta izmaiņu būvekspertīzes pieprasīšana un atzinumu saņemšana.

• Lai varētu norādīt Būvprojekta ekspertīzes veicējus un viņi var sagatavot atzinumus, vispirms 
nepieciešams izveidot BIS pilnvaras no būvniecības ierosinātāja.
• Deleģējumus juridiskās personas pārstāvjiem – darbiniekiem.



Būvprojekta ekspertīzes konfigurācija

10

• Autorizēts publiskā portāla lietotājs, atverot būvniecības lietu tās sadaļā ‘Būvprojekts’ 
redz apakšsadaļu ‘Būvprojekta ekspertīze’, kur var norādīt būvprojekta ekspertīzes 
komandu un būvprojekta daļas, kurām paredzēta ekspertīze.

• Būvprojekta ekspertīzes veicējs – obligāts, ja būvniecības lietā ir 3.grupas būve ar veidu ‘Ēka’. Lietotājam ir pieejams vērtības 
izvēles saraksts, kurā atrāda juridiskās personas, kurām ir ierosinātāja izveidotā spēkā esoša pilnvara (t.sk. pārpilnvarojums) ar 
tiesībām šajā būvniecības lietā sagatavot dokumentus.

• Pie Būvekspertīzes veicēja atrāda (i) ar tekstu 'Obligāti jānorāda, ja veic būvprojekta ekspertīzi 3. grupas būvēm’.

• Saglabājot izmaiņas veic pārbaudes, ka norādītais ekspertīzes veicējs ir aktīvs būvkomersantu reģistra dalībnieks.

• Būvprojekta ekspertīzes vadītājs – obligāts, jābūt ar spēkā esošu būvspeciālista sertifikātu ekspertīzes jomā.  Norādot ir 
pieejams vērtību izvēles saraksts, kurā atrāda:

• Ja ir norādīts ‘Būvprojekta ekspertīzes veicējs’ – būvprojekta ekspertīzes veicēja spēkā esošās deleģētās personas ar tiesībām šajā 
būvniecības lietā sagatavot dokumentus.

• Ja nav norādīts ‘Būvprojekta ekspertīzes veicējs’ – fiziskas personas, kurām ir ierosinātāja izveidotā spēkā esoša pilnvara (t.sk. 
pārpilnvarojums) ar tiesībām šajā būvniecības lietā sagatavot dokumentus.

• Asistents – lietotājam ir pieejams vērtības izvēles saraksts, kurā atrāda:

• Ja ir norādīts ‘Būvprojekta ekspertīzes veicējs’ – būvprojekta ekspertīzes veicēja spēkā esošas deleģētās personas ar tiesībām šajā 
būvniecības lietā sagatavot dokumentus.

• Ja nav norādīts ‘Būvprojekta ekspertīzes veicējs’ – fiziskas personas, kurām ir ierosinātāja izveidotā spēkā esoša pilnvara (t.sk. 
pārpilnvarojums) ar tiesībām šajā būvniecības lietā sagatavot dokumentus.



Sadaļas ‘Būvprojekta ekspertīze’ konfigurācija

11

• Būvprojekts → Būvprojekta ekspertīze → Konfigurācija



Ekspertīzes atzinumā iekļaujamo daļu atbildīgo ekspertu norādīšana

12

• Būvprojekta ekspertīzes atzinumā iekļaujamās būvprojekta daļas var norādīt 
autorizēts publiskā portāla lietotājs, kurš būvniecības lietā ir būvekspertīzes vadītājs.

• Kuram ir būvprojekta ekspertīzes veicēja deleģējums ar tiesībām šajā būvniecības lietā sagatavot 
dokumentus, vai ierosinātāja izveidotā pilnvara (t.sk. pārpilnvarojums) ar tiesībām šajā būvniecības lietā 
sagatavot dokumentus.

• Apakšsadaļā ‘Būvprojekta ekspertīze’ jāizvēlas darbība ‘Labot ekspertējamās daļas’, 
nospiežot pie Būvprojekta daļās zīmulīša ikonu.

• Lietotājs redz aktuālo būvprojekta daļu sarakstu.

• Lietotājam ir iespēja norādīt par daļas ekspertīzi atbildīgo ekspertu.

• Vērtību izvēle no fizisku personu, kurām ir ierosinātāja izveidotā pilnvara (t.sk. pārpilnvarojums) ar tiesību 
sagatavot būvprojekta ekspertīzes dokumentāciju.

• Saglabājot izmaiņas sistēma veic pārbaudes, vai norādītajam ekspertiem ir spēkā esošs 
būvspeciālista sertifikāts ekspertīzes jomā un būvspeciālista sertifikāts atbilst daļas markai, 
ja tāda atbilstība sistēmā ir definēta.



Būvprojekta daļas un atbildīgie par ekspertīzi norādīšana

13

• Būvprojekta ekspertīze → Konfigurācija → Būvprojekta daļas un atbildīgie par ekspertīzi



• Dalībnieku vēsture

14

• Būvprojekta ekspertīze → Konfigurācija → Notikumu vēsture



Būvprojekta ekspertīzes pieprasīšana

15

• Jaunajā sadaļā “Būvprojekta ekspertīze”, kas atrodas zem Būvniecības lietas sadaļas 
“Būvprojekts” jaunas pogas <Jauns būvprojekta ekspertīzes pieprasījums> un <Pieprasījums 
būvprojekta izmaiņu būvekspertīzei>.

• Izveido pieprasījumu veikt būvprojekta ekspertīzi, lai būvprojekta ekspertīzes komanda var uzsākt 
ekspertīzes atzinuma sagatavošanu.

• Jāsaskaņo ar būvniecības ierosinātāju.

• Izveidojas paziņojums ‘Pieprasījums būvprojekta ekspertīzei’ būvprojekta ekspertīzes komandai:
• Būvprojekta ekspertīzes veicējam;
• Būvprojekta ekspertīzes vadītājam;
• Par būvprojekta daļas ekspertīzes atzinumu atbildīgajiem ekspertiem.



Būvprojekta ekspertīzes pieprasījuma un atzinuma saraksts

16

• Apakšsadaļā ‘Būvprojekta ekspertīze’ un tās šķirklī ‘Ekspertīzes atzinumi’ atrāda sarakstu ar 
izveidotiem būvprojekta ekspertīzes pieprasījumiem.
• Var norādīt atlases kritērijus.

• Var atvērt pieprasījuma dokumenta detalizēto skatu.

• Var pievienot jaunu būvprojekta ekspertīzes atzinumu, vai atvērt izveidoto.



Būvprojekta ekspertīzes atzinuma sagatavošana

17

• Būvekspertīzes vadītājs vai asistents, atverot būvniecības lietas sadaļas ‘Būvprojekts’ apakšsadaļu 
‘Būvprojekta ekspertīze’ un tās šķirkli ‘Ekspertīzes atzinumi’.

• Izvēlas nepieciešamo ekspertīzes pieprasījumu, kur var atvērt jau izveidotu būvprojekta ekspertīzes atzinumu 
vai, ja būvprojekta ekspertīzes atzinums nav izveidots, var uzsākt jaunu būvprojekta ekspertīzes atzinumu 
veidošanu, nospiežot opciju <Atvērt>.

• Atvērsies forma ‘BŪVPROJEKTA EKSPERTĪZES ATZINUMI’, kur redzēs Būvprojekta sastāvu un iespēju tālāk izveidot atzinumus.



Būvprojekta daļu ekspertīzes atzinumi 

18

• Izvēlētājā būvniecības lietā ir būvekspertīzes vadītājs, vai dalībnieks, vai asistents, atver būvniecības lietas 
sadaļas ‘Būvprojekts’ apakšsadaļu ‘Būvprojekta ekspertīze’ un tās šķirkli ‘Ekspertīzes atzinumi’, kurā izvēlas 
nepieciešamo ekspertīzes pieprasījumu un atver formu ‘BŪVPROJEKTA EKSPERTĪZES ATZINUMI’ un, nospiež pogu 
<Izveidot atzinumu> pie attiecīgās būvprojekta daļas, tālāk aizpilda atzinumu norādot:

• Papildus vērā ņemtās daļas – var norādīt vienu vai vairākas būvprojekta daļas;

• Būvekspertīzes papilduzdevumi – var norādīt kā brīvi ievadāmu lauku; 

• Atklātās neatbilstības – var veidot neatbilstību sarakstu, norādot, vai tā ir būtiska;

• Būvprojekta risinājumu izvērtējums – obligāti jānorāda atbilst vai neatbilst;

• Zināmie dati un veiktie aprēķini – var pievienot datni;

• Būvprojekta daļas atbildīgais eksperts saskaņo ar atbilstošo sertifikātu.



Ugunsdrošības risinājuma ekspertīzes atzinums

19

• Formā ‘BŪVPROJEKTA EKSPERTĪZES ATZINUMI’ jānospiež poga <Izveidot ugunsdrošības atzinumu>, ja 
Būvprojektā nav izdalīta atsevišķā ugunsdrošības daļa, un papildus norādīts eksperts, kurš būs atbildīgs par 
ugunsdrošības daļas atzinuma izveidošanu.

• Ja būvprojektā ir izdalīta atsevišķā ugunsdrošības daļa, par to atbildīgo ekspertu norāda tādā pašā veidā, kā citām 
projekta daļām.

• Aizpildīšanas princips tāds pats kā Būvprojekta daļu ekspertīzes atzinumam.



Būvprojekta ekspertīzes atzinums

20

• Aizpildīšanas princips līdzīgs kā Būvprojekta daļu ekspertīzes atzinumam un  Ugunsdrošības 
risinājuma ekspertīzes atzinumam, ar atšķirību pirmajā ievades solī un ir papildus kontroles, lai 
būtu sagatavoti pārējie nepieciešamie ekspertīzes atzinumi.



Būvprojekta izmaiņu būvekspertīzes atzinumi

21

• Būvprojekta izmaiņu būvekspertīzei var nodot tās Būvprojekta daļas, ja ir nepieciešamas eksperta 
saskaņojums (T.i. Lapu izmaiņai ir norādīts pamatojums ‘Atbilstoši Vispārīgo būvnoteikumu 
69.punktam’).

• Dokumentā ļauj iekļaut tikai apstiprinātas daļas – saskaņā ar šī datu bloka funkcionalitāti dokumentā 
‘Saskaņojuma pieprasījums būvprojekta lapām’.

• Būvprojekta izmaiņu būvekspertīzes atzinumu izveidošanas un aizpildīšanas princips līdzīgs kā 
Būvprojekta ekspertīzes atzinumam, Būvprojekta daļu ekspertīzes atzinumam un  Ugunsdrošības 
risinājuma ekspertīzes atzinumam, ar atšķirību pirmajā ievades solī un ir papildus kontroles, lai 
būtu sagatavoti pārējie nepieciešamie ekspertīzes atzinumi.



Būvekspertīzes atzinuma atrādīšana pie Būvprojekta

22

• Būvniecības lietā pie Būvprojekta atrāda apstiprinātos ekspertīzes atzinumus, kurus var atvērt, lai 
apskatītu detalizētajā skatā.

• Ja ir vairāki atzinumi, tad atvērs dialoga logu tālākai atzinumu izvēlei.



Būvekspertīzes atzinuma iesniegšana būvvaldei 

23

• Jauna sadaļa ‘Būvekspertīzes atzinums’ dokumentos:
➢ Ieceres iesniegums;
➢ Projektēšanas nosacījum izpildes iesniegums;
➢ Būvprojekta izmaiņu iesniegums.

• Sadaļā var pievienot būvekspertīzes atzinumu, ja tāds vēl nav pievienots.
• Brīdinājums "Saskaņā ar Vispārīgo būvnoteikumu 43. pantu būvprojekta ekspertīze ir obligāta trešās grupas būvju 

būvprojektiem, ja būvniecībai nepieciešama būvatļauja. Būvprojekta ekspertīze nav jāveic būves nojaukšanas 
būvprojektam. "  

• Iesniegumu nevar nodot saskaņošanai un iesniegt, ja:
1) Ieceres iesniegumu, kurā ir atzīme par PN izpildi, vai projektēšanas nosacījumu izpildes iesniegumu, kurā ir vismaz 

viena 3.grupas ēka vai telpu grupa 3.grupas būvē, nevar nodot saskaņošanai vai iesniegt, ja dokumentā nav 
iekļauts būvprojekta ekspertīzes atzinums;

2) vismaz vienā no iekļautiem atzinumiem ir atzīme ‘Neatbilst normatīvo aktu prasībām’;

3) Būvniecības ieceres vai PN izpildes iesnieguma saskaņošanas/iesniegšanas solī  lietotājam atrādīs kļūdas 
paziņojumu 'Iesniegumam ir jāpievieno būvprojekta ekspertīzes atzinums’, ja izpildīsies šādi nosacījumi:
- Vismaz vienam objektam būvniecības veids nav 'Nojaukšana’;
- Vismaz viens objekts ir 3.grupas objekts;
- Iesniegumam nav pievienots būvprojekta ekspertīzes atzinums.



➢ Iepriekšējais semināri

24

✓ 03.11.2023. vebinārs "Pārskats ar 2023.gadā īstenotajiem BIS 

uzlabojumiem"

✓ 01.11.2023. vebinārs "Datu apmaiņas saskarne ar BIS" 

(ierosinātāju un projektētāju API)

✓ 27.10.2023. vebinārs "Pārskats par 2023.gadā īstenotajiem BIS 

uzlabojumiem" (ierosinātājiem un projektētājiem)

✓ 22.09.2023. vebinārs "Aktuālie jautājumi un jaunumi BIS"

https://youtu.be/WpGDjmqocYs
https://youtu.be/WpGDjmqocYs
https://youtu.be/f5S4QEZmX9s
https://youtu.be/f5S4QEZmX9s
https://youtu.be/P-uqgUEdPVI
https://youtu.be/P-uqgUEdPVI
https://www.youtube.com/watch?v=-dURRBXhOzk


Paldies par uzmanību!

25

Ieraksts būs pieejams BIS vebināru arhīvā
https://bis.gov.lv/apmacibas/apmacibu-video-arhivs/bis-
vebinaru-arhivs

➢ Aptaujas anketas https://ej.uz/bis-aptauja

https://bis.gov.lv/apmacibas/apmacibu-video-arhivs/bis-vebinaru-arhivs
https://bis.gov.lv/apmacibas/apmacibu-video-arhivs/bis-vebinaru-arhivs
https://ej.uz/bis-aptauja

	Slide 1: Būvniecības Informācijas Sistēma 
	Slide 2: Semināra plāns un tēmas
	Slide 3: Pārskats par 2023.gadā īstenotajiem BIS uzlabojumiem, kas piegādātas BIS PROD vidē 02.11.2023.  
	Slide 4: Informācija par citām drīzumā gaidāmajām izmaiņām:   
	Slide 5: Būvprojekta ekspertīzes darba vietas izstrāde
	Slide 6: Būvprojekta ekspertīzes darba vietas izstrāde
	Slide 7: Būvprojekta ekspertīzes darba vietas izstrāde
	Slide 8: Izmaiņas pilnvaras un deleģējumu izveidošanā 
	Slide 9: Būvprojekta ekspertīzes darba vieta BISP  PROD vidē liks decembra sakumā.
	Slide 10: Būvprojekta ekspertīzes konfigurācija
	Slide 11: Sadaļas ‘Būvprojekta ekspertīze’ konfigurācija
	Slide 12: Ekspertīzes atzinumā iekļaujamo daļu atbildīgo ekspertu norādīšana
	Slide 13: Būvprojekta daļas un atbildīgie par ekspertīzi norādīšana
	Slide 14: • Dalībnieku vēsture
	Slide 15: Būvprojekta ekspertīzes pieprasīšana
	Slide 16: Būvprojekta ekspertīzes pieprasījuma un atzinuma saraksts
	Slide 17: Būvprojekta ekspertīzes atzinuma sagatavošana
	Slide 18: Būvprojekta daļu ekspertīzes atzinumi 
	Slide 19: Ugunsdrošības risinājuma ekspertīzes atzinums
	Slide 20: Būvprojekta ekspertīzes atzinums
	Slide 21: Būvprojekta izmaiņu būvekspertīzes atzinumi
	Slide 22: Būvekspertīzes atzinuma atrādīšana pie Būvprojekta
	Slide 23: Būvekspertīzes atzinuma iesniegšana būvvaldei  
	Slide 24:  Iepriekšējais semināri 
	Slide 25: Paldies par uzmanību!

